Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Vitalité" sans gluten (Art. n°: 91757)

Pain aux semences, prétranché

Ingrédients

AMIDON de BLE, (sans gluten), eau, graines de tournesol (10,6%), semences de lin (12%),
levure, huile de colza, levain séché, (sans gluten)(produits de mouture du riz), millet farine de
malt, "Sirop de pomme "Apfelkraut™"(pommes, poires, sucre, gélifiant pectine), vinaigre
d'alcool, sel, Plantain des Indes, (moulues), épaississant farine de guar, épices

Allergénes
Contient:BLE
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Petit pain blanc

Ingrédients

AMIDON de BLE, (sans gluten), eau, poudre DE LAIT ECREME, (teneur réduite en lactose),
huile de colza, sel, vinaigre d'alcool, oligofructose, levure, Plantain des Indes, (moulues),
épaississant farine de guar, épaississant I'nydroxypropylméthylcellulose, millet farine de malt,
FIBRE de BLE, (sans gluten)

Allergénes
Contient:BLE, LAIT ET DERIVES
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Vitalité" sans gluten (Art. n°: 91757)

Petit pain long au sésame

Ingrédients

AMIDON de BLE, (sans gluten), eau, SESAME (5,6%), poudre DE LAIT ECREME, (teneur
réduite en lactose), huile de colza, sel, vinaigre d'alcool, oligofructose, levure, Plantain des
Indes, (moulues), millet farine de malt, épaississant I'hydroxypropylméthylcellulose,
épaississant farine de guar, FIBRE de BLE, (sans gluten)

Allergénes
Contient:BLE, LAIT ET DERIVES, CONTENANT DU SESAME OU DERIVES
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Tresse au pavot

Ingrédients

AMIDON de BLE, (sans gluten), eau, pavot (5,6%), poudre DE LAIT ECREME, (teneur réduite
en lactose), huile de colza, sel, vinaigre d'alcool, levure, oligofructose, épaississant farine de
guar, épaississant I'hydroxypropylméthylicellulose, Plantain des Indes, (moulues), millet farine
de malt, FIBRE de BLE, (sans gluten)

Allergénes
Contient:BLE, LAIT ET DERIVES
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Vitalité" sans gluten (Art. n°: 91757)

Petit pain multicéréales

Ingrédients

AMIDON de BLE, (sans gluten), eau, graines de tournesol (11%), semences de lin (14%),
SESAME (1,6%), huile de colza, levain séché, (sans gluten)(produits de mouture du riz),
vinaigre d'alcool, millet farine de malt, "Sirop de pomme ""Apfelkraut""'(pommes, poires,
sucre, gélifiant pectine), sel, levure, Plantain des Indes, (moulues), épaississant farine de
guar, épices

Allergénes
Contient:BLE, CONTENANT DU SESAME OU DERIVES
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